Jaguaribe, 25 de Novembro de 2015 Edição Nº: 2154

Prefeitura Municipal de Jaguaribe 1

EXTRATO DE RESCISÃO CONTRATUAL. A Secretaria do Trabalho e da

Assistência Social da Prefeitura de Jaguaribe torna público o Extrato da Rescisão

Contratual referente ao Contrato n°07.01.07/2014. UNIDADE ADMINISTRATIVA:

Secretaria do Trabalho e da Assistência Social. OBJETO: Locação de 01 (um) imóvel

localizado na Rua Antônio Rodrigues Pinheiro, 12, Nova Brasília, destinada a

manutenção das atividades do Centro de Referência da Assistência Social (CRAS), junto

a Secretaria do Trabalho e Assistência Social do Município de Jaguaribe/CE.

CONTRATADO: JOSÉ EDSON NOGUEIRA DE FRANÇA. ASSINA PELO

CONTRATANTE: ANA PATRÍCIA DIÓGENES. FUNDAMENTAÇÃO LEGAL:

Inciso II do art. 79, da Lei no 8.666/93 e suas alterações posteriores subsequentes, além

do disposto na cláusula 12ª do contrato celebrado entre as partes. Jaguaribe (CE), 25 de

novembro de 2015. Rafael Peixoto Amorim. Presidente da Comissão Permanente de

Licitação.

***  ***  ***

EXTRATO DE PUBLICAÇÃO DO TERMO ADITIVO. A Secretaria da Cidade e

Infraestrutura do município de Jaguaribe, torna público o extrato do OITAVO Aditivo ao

Contrato decorrente do processo licitatório na modalidade TOMADA DE PREÇOS Nº

2012.05.14.01, cujo objeto é a Contratação de empresa apta a prestar serviços de

construção da 1ª etapa do sistema de esgotamento sanitário de Mapuá, no Município de

Jaguaribe. CONTRATANTE: SECRETARIA DA CIDADE E INFRAESTRUTURA.

CONTRATADO(A): CONSTRUTORA QUEIROZ E HOLANDA LTDA. VALOR

GLOBAL: R$ 1.196.063,21 (um milhão cento e noventa e seis mil sessenta e três reais e

vinte e um centavos). PRAZO DE DURAÇÃO: até 23 de maio de 2016. ASSINA

PELA CONTRATADA: Thiago Lucas Pinto de Queiroz. ASSINA PELA

CONTRATANTE: Max Fabiane Macário Avelino. Jaguaribe/Ce, 25 de Novembro de

2015. Rafael Peixoto Amorim. Presidente da Comissão de Licitação.

***  ***  ***